
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 07:09:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2022

N° do Processo/Ano: 23122022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS NO CAPS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS NO CAPS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

27/07/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

27/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-execucao-de-oficinas-no-capsp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ad94f353aeb772a5410c2508315f15.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bea3352f853f3dcb3e6a7ced62d769d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81e7969a1e886bd3aab75004cb78f98.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77893500f62492e9151288838f4c1a36.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
70/2022 ANA APA... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 19.200,00 Visualizar

71/2022 WELLING... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 19.200,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/849
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/850

